О внесении изменения в перечень учреждений (организаций) государств - членов
Евразийского экономического союза, на базе которых осуществляется аналитическое
обеспечение селекционно-племенной работы в области племенного животноводства,
проводимой в государствах-членах

Решение Евразийского Межправительственного Совета от 26 октября 2023 года № 7.
      В целях реализации  Соглашения о мерах, направленных на унификацию статьи 4
проведения селекционно-племенной работы с сельскохозяйственными животными в
рамках Евразийского экономического союза, от 25 октября 2019 года Евразийский
межправительственный совет решил:
      1. Дополнить   учреждений (организаций) государств - членов раздел III перечня
Евразийского экономического союза, на базе которых осуществляется аналитическое
обеспечение селекционно-племенной работы в области племенного животноводства,
проводимой в государствах-членах (приложение к Порядку координации и
аналитического обеспечения селекционно-племенной работы в области племенного
животноводства, проводимой в государствах - членах Евразийского экономического
союза, утвержденному Решением Евразийского межправительственного совета от 5
февраля 2021 г. № 2), абзацем следующего содержания:
      2. "Товарищество с ограниченной ответственностью "Аналитический центр
экономической политики в агропромышленном комплексе".
      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования на официальном
сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыркызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан